様式第１号（要綱第７条関係）

事業所等用ＥＶ等充電設備導入支援補助金交付申請書

年 月 日

佐野市長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は法人の名称及び代表者氏名

電話

佐野市事業所等用ＥＶ等充電設備導入支援補助金交付要綱第７条第１項

の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

補助対象設備

充電設備の種類(☑をつける)

□急速充電設備 □普通充電設備

□蓄電池付急速充電設備 □Ｖ２Ｈ

□充電用コンセント □充電用スタンド

補助対象経費 円

補 助 申 請 額
（補助対象経費×１/３ 上限 10 万円)

円 ※1,000 円未満切捨て

メ ー カ ー 名

振 込 先

金融機関名
銀行・信用金庫

農協・労働金庫

店名等 本店・支店・出張所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

添 付 書 類

(１)誓約書兼同意書（様式第２号）

(２)補助対象経費に係る領収書、明細書又は契約書の写し

(３)補助対象設備の保証書その他型式及び製造番号が分か

る書類の写し

(４)補助対象設備の設置場所の位置図

(５)補助対象設備の設置状況、本体並びに本体に貼付され

ている型式及び製造番号が分かる写真

(６)登記事項証明書、開業届その他の事業者等であること

が分かる書類の写し